



Verisure Apartment

INNEHÅLL: 1 magnetkontakt, 1 kameradetektor, 2 rökdetektorer, 1 manöverpanel, 1 VBox

Med Verisure får du så mycket mer än ett vanligt hemlarm, du får ett uppkopplat smart hem. Larma på och stäng av ditt hemlarm med din mobil. Få meddelanden i mobilen när barnen kommer hem. Modern trådlös teknologi, kombinerad med Verisure App och Mina Sidor på webben, håller Verisure dig i kontakt med ditt hem och din familj – var du än befinner dig.

- Mobile Connectivity** (GSM-modul inkl. simkort och trafikavgifter) 1.000:- samt 30:-/mån
- Intrusion PRO inkl. fotodetektor** (inbrotts- och kontakt larm med åtgärd) 1.000:- samt 70:-/mån
- Inre kontroll** samt nyckelförvaring hos **lokalt väktarkontor**

Antal	Utökningar	Pris	Larmtjänst
<input type="checkbox"/>	StarKey	200:-	—
<input type="checkbox"/>	SmartPlug	249:-	—
<input type="checkbox"/>	SmartLock Modul	690:-	—
<input type="checkbox"/>	Magnetkontakt	690:-	—
<input type="checkbox"/>	Klimatsensor	698:-	—
<input type="checkbox"/>	VBox Mini	790:-	—
<input type="checkbox"/>	Rökdetektor	1.290:-	—
<input type="checkbox"/>	Siren	1.290:-	—
<input type="checkbox"/>	Manöverpanel	1.290:-	—
<input type="checkbox"/>	Kameradetektor	1.590:-	20:-/mån
<input type="checkbox"/>	Rörelsedetektor	1.590:-	20:-/mån

Verisure Apartment



Summa

Ditt pris

2.980 :-

199:- /mån

(larmtjänst)



Styr hemmet med mobilen.

Kolla att larmet är på. Styr belysningen i hemmet. Läs av temperaturen i fritidshuset. Från kontoret, på bussen, i affären. Med Verisure App är det enkelt att styra och hålla koll på ditt hem genom mobilen, var du än befinner dig. Vi lägger hela tiden till nya smarta tjänster som gör din vardag lite enklare och roligare. Verisure App finns att ladda ner för iPhone, Android och Windows-telefoner.



249:-

Med SmartPlug i ditt system kan du via mobilen fjärrstyra belysningen och elektriska apparater upp till 2300W i ditt hem, var du än är. Om SmartPlug är kopplat till ditt larmsystem kan du tända och släcka genom att larma av och på, eller tända belysningen när larmet går. Det är ett enkelt sätt att tillföra både säkerhet och bekvämlighet till ditt hem.



VBox är hjärtat och hjärnan i ditt system. Den fungerar som ett nav i all kommunikation inom systemet och med larmcentralen, och kan kopplas upp både mobilt och via bredband. Detta garanterar att systemet alltid är anslutet till larmcentralen, även om nätuppkopplingen inte fungerar eller om det för tillfället inte finns mobiltäckning.



VBox Mini
Extra kommunikationsenhet via bredband för ökad säkerhet.

790:-

Rörelsedetektor
Skickar signal till larmcentralen vid detektering av rörelser och operatören kan sätta in rätt åtgärd.



1.590:- 20:-/mån



Manöverpanel
Larma på och av. SOS-knappar för kontaktlarm, kopplat direkt till vår larmcentral.

1.290:-



NYHET! Klimatsensor som håller koll på fukt och temperatur i källaren, på vinden eller andra svåråtkomliga ställen.

698:-



Kameradetektor
Om larmet skulle gå tar kameradetektorn omedelbart en serie bilder som skickas till larmcentralen och operatören kan sätta in rätt åtgärd.

1.590:- 20:-/mån

Dörr-/fönstermagnet
Ger ett punktskydd som gör att du kan ha larmet på när du är hemma.

690:-



Siren
Larmar i 105 dB. Inbyggd värmedetektor som larmar vid hastig temperaturförändring.

1.290:-

Med en StarKey (nyckelbricka) är det enkelt för hela familjen att larma av och på. Håll brickan mot manöverpanelen och med ett knapptryck är det klart. Varje StarKey har en unik identitet. På så sätt håller du reda på vem som kommer och går i hemmet och kan lätt spärra en tappad bricka eller registrera en ny.

200:-



Verisure rökdetektorer pratar med dig och med varandra. Detektorerna är sammankopplade och varnar samtidigt med både röstmeddelande och signal så att alla i hemmet snabbt vet var rökutvecklingen finns. Dessutom skickar systemet ett meddelande till din mobil och larmar larmcentralen. Rökdetektorn mäter också rumstemperatur och luftfuktighet.

1.290:-



Komplettera ditt Yale Doorman-lås med vår SmartLock Modul, så kan du styra ditt lås med Verisure App.

690:-



Larmdekal
Förebyggande inbrottskydd som visar att ditt hem har larm med kamera uppkopplat till larmcentral och åtgärd.



Sveriges mest installerade hemlarm.

Tack vare ett starkt fokus på kvalitet och service är våra 300 000 svenska kunder bland de mest nöjda i branschen.